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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
 ABD’de, Cumhuriyetçilerin 216 oyu toplayamayacaklarına yönelik endişe duymaları ile birlikte Cuma gününe ertelenen 

sağlık hizmetleri yasa tasarısı oylaması geri çekildi.  

 Trump, yeni sağlık sigortası yasa tasarısı oylamasının ikinci kez ertelenmesi ve geri çekilmesinin ardından yaptığı 

açıklamada, mevcut sağlık sigortası yasasının "yakında işlemez hale geleceğini" iddia etti. 

 New York Fed Başkanı William Dudley, Fed'in faiz artırımlarının yumuşak inişi amaçladığını ve ABD ekonomisinin kademeli 

politika sıkılaştırması ile "oldukça iyi" başa çıkabileceğini söyledi. St. Louis Fed Başkanı James Bullard ise bu güveni 

paylaşmıyor. 

 Petrol üreticileri, stokların azaltılması için daha fazla zaman gerektiğini ve bu yüzden üretim kısıntısı anlaşmasının 

uzatılabileceğini kaydediyor. 

 Petrol fiyatları, bazı OPEC üyelerinin, yüksek seviyelerdeki küresel stokların azaltılması için zaman gerektiğini kaydederek, 

üretim kısıntısı anlaşmasının uzatılmasını desteklemeleri ile birlikte varil başına 48 dolar civarında seyretti. 

 Altın fiyatları, Trump'ın sağlık hizmetleri yasası oylamasının ertelenmesi ile birlikte son bir ayın en yüksek seviyesine çıktı. 

 Şubat sonunda emekliye ayrılan eski Atlanta Fed Başkanı Dennis Lockhart, Fed'in faiz son faiz artırımını desteklediğini 

söyledi. Fed'in kararının mali görünüme değil verilere dayandığını söyleyen Lockhart, Fed'deki çalışma arkadaşlarının 

görünüme daha fazla güven duyduğunu kaydetti. 

 Çin'in sanayi şirketlerinin karlarının Ocak-Şubat döneminde geçen yılın aynı dönemine göre %31,5 oranında arttığı 

bildirildi.  

 Açılış öncesi vadeli işlemlere göre DAX'ın 49 puan ve FTSE'nin 38 puan aşağıda bulunduğu görülüyor. 

 Japonya Merkez Bankası para politikası kurulu üyeleri, tüketici fiyatlarındaki artışı bankanın %2 olan enflasyon hedefinden 

hala uzakta olduğu için gevşek para politikasının bir süre daha uygulanacağını ifade ettiler. 

 ABD Temsilciler Meclisi'nin vergi kanunlarını hazırlayan Komitesi Başkanı Cumhuriyetçi Kevin Brady, komitenin vergi reform 

yasalarını bu baharda yasamanın önüne getirmeyi planladığını söyledi. 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

  
Almanya Mart Ayı İFO Endeksi  11:00 111 111 

 
Türkiye Mart Ayı Kapasite Kullanım Oranı 14:30  %75,4 

 
Türkiye Mart Ayı Reel Kesim Güven Endeksi 14:30  105,3 

 
Chicago Fed Başkanı Envas’ın (FOMC’de oy sahibi) Konuşması 20:15   
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Makroekonomik Gelişmeler 

ABD’de sağlık hizmetleri yasa tasarısı oylaması geri çekildi 
ABD’de, Cumhuriyetçilerin 216 oyu toplayamayacaklarına yönelik endişe duymaları ile birlikte Cuma gününe ertelenen sağlık 

hizmetleri yasa tasarısı oylaması geri çekildi. Tasarı, ABD Başkanı Trump'ın seçim kampanyasında sözünü verdiği üzere selefi 

Barack Obama'nın getirdiği ve "Obamacare" olarak adlandırılan sağlık sisteminin yerine devlet desteğini azaltarak, sistemde 

rekabetin artırılmasına yönelik yeni bir model getirmeyi hedefliyordu. Tasarıya göre, zorunlu sağlık sigortasının yeniden 

kaldırılarak sigorta primlerinin düşürülmesi öngörülüyordu. Ne var ki bu tasarıdan tatmin olmayan bazı Cumhuriyetçiler sigorta 

hizmetlerinde devletin harcamalarını azaltmak için daha fazla kısıtlamaya gidilmesini talep ediyordu. Öte yandan parti içindeki 

ılımlı muhafazakârlar milyonlarca ABD vatandaşının sağlık sigortasını kaybetmesi tehlikesiyle karşı karşıya bırakan bu tasarıya 

karşı çıkıyordu. Tasarının özellikle yoksulları ve yaşlıları zor durumda bırakabileceği belirtiliyordu. ABD Temsilciler Meclisi 

Başkanı Paul Ryan'ın, yasanın geçmesi için gerekli 216 "Evet" oyuna ulaşılamayacağını belirtmesinin ardından tasarının geri 

çekilmesine karar verildiği belirtildi. Yapılan açıklamada Cumhuriyetçiler içinde hala tasarıya karşı çıkanların bulunduğu, bu 

nedenle de çoğunluğun sağlayamayacağı sonucuna varıldığı kaydedildi. ABD Başkanı bu tablodan tasarıya destek vermeyen 

Demokrat Partilileri sorumlu tuttu. "Çok yaklaşmıştık" diye konuşan Trump, sağlık reformunun artık kendisi için öncelikli 

olmadığının altını çizerek, bir sonraki adım olarak vergi reformuna yoğunlaşacağını belirtti. Trump'ın tasarıyı geri çekmesi ABD 

basınında ''büyük bir yenilgi'' olarak yorumlandı. Washington Post'da yer alan yorumda ABD Başkanı'nın bu yenilgiden sonra 

en iyi ihtimalle "gücü zayıflamış bir Başkan" olarak görüleceği görüşüne yer verildi.  

Petrol üreticileri, üretim kısınıtısı anlaşmasını uzatmayı düşünüyor 

OPEC ve OPEC üyesi olmayan petrol ülkeleri bakanlarından oluşan ortak bir komite, arzı sınırlamak için yapılan küresel 

anlaşmayı altı ay daha uzatıp uzatmamayı gözden geçirmekte anlaştı.  Komitenin yayımladığı bir ön taslakta yüksek düzeyde 

uygunluk bildirdiği ve anlaşmayı altı ay uzatmayı önerdiği belirtildi. Taslağın son versiyonunda komitenin bir teknik grup talep 

ettiği ve OPEC sekreterliğinin petrol piyasası koşullarını gözden geçirmesini istediği ve Nisan'da gönüllü üretim 

düzenlemelerini görüşmeyi önerdiği bildirildi.  

Fed başkanları faiz artırım süreci konusunda ayrışıyor 

New York Fed Başkanı William Dudley, Fed'in faiz artırımlarının yumuşak inişi amaçladığını ve ABD ekonomisinin kademeli 

politika sıkılaştırması ile "oldukça iyi" başa çıkabileceğini söyledi. St. Louis Fed Başkanı James Bullard ise bu güveni paylaşmıyor. 

Bullard, Cuma günü Memphis, Tennessee'de basın mensuplarına yaptığı değerlendirmede, Fed'in gelecekteki faiz artırımlarına 

ilişkin projeksiyonunu işaret ederek, "Bunun potansiyel olarak aşırı yüklenme olduğunu düşünüyorum," dedi ve "Eğer amaç 

enflasyonu hedef yakınında ve %4,5 ile %5 arasında tutmak ise, faizi bu denli hızlı artırmaya gerek yok" şeklinde görüş bildirdi. 

New York Fed Başkanı olarak sürekli oy kullanma hakkına sahip Dudley ise, kendi yolunun biraz dışına çıkarak, Fed'in faizi çok 

kademeli bir şekilde artırmakta olduğunu ve "sert" hareket yapmamak için fazlaca dikkat sarfettiğini belirtti. Dudley, City 

University of New York'un York College'inde öğrencilere yaptığı konuşmada, "Faizi birazcık artırarak, yani genişlemeden 

birazcık çıkarak, yumuşak inişi başarabilme ve ekonomiyi istihdam ve enflasyon bazında bulunduğu yerde tutabilme ihtimalinin 

daha yüksek olduğunu düşünüyoruz" dedi. Dudley, "Bu yüzden bu hareket hassas bir ayarlama. Çok sert bir hareket değil. 

Bunun uygun ve gerekli olduğunu düşünüyoruz, ancak ekonominin buna iyi bir uyum gösterebileceğini düşünüyorum" 

şeklinde konuştu. 

Vergi reform yasasının bu baharda yasamaya sunulacağı belirtiliyor 

ABD Temsilciler Meclisi'nin vergi kanunlarını hazırlayan Komitesinin (Committee on Ways and Means) Başkanı Cumhuriyetçi 

Kevin Brady, komitenin vergi reform yasalarını bu baharda yasamanın önüne getirmeyi planladığını söyledi.  Brady, "Bu yıl vergi 

reformunu geçirmek için olasılık her zamankinden daha büyük. Çalışmayı hiçbir zaman bırakmadık. Sağlık reformu ve vergi 

reformuyla paralel bir yol izledik. " dedi.  Öte yandan sağlık reformu oylamasının ertelenmesinin vergi reformunu biraz daha 

zor hale getirdiğini kabul eden Temsilciler Mecisi Başkanı Paul Ryan "Ama hiçbir şekilde imkânsız kılmaz" dedi. 
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Döviz & Emtia Analizleri 

USD/TRY 

ABD’de, Cumhuriyetçilerin 216 oyu toplayamayacaklarına yönelik endişe duymaları ile birlikte Cuma gününe ertelenen sağlık 

hizmetleri yasa tasarısı oylaması geri çekildi. ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Paul Ryan'ın, yasanın geçmesi için gerekli 216 

"Evet" oyuna ulaşılamayacağını belirtmesinin ardından tasarının geri çekilmesine karar verildiği belirtildi. Yapılan açıklamada 

Cumhuriyetçiler içinde hala tasarıya karşı çıkanların bulunduğu, bu nedenle de çoğunluğun sağlayamayacağı sonucuna 

varıldığı kaydedildi. Trump'ın tasarıyı geri çekmesi ABD basınında ''büyük bir yenilgi'' olarak yorumlandı. Washington Post'da 

yer alan yorumda ABD Başkanı'nın bu yenilgiden sonra en iyi ihtimalle "gücü zayıflamış bir Başkan" olarak görüleceği 

görüşüne yer verildi. Yasa tasarısının geri çekilmesi sonrasında dolar endeksi sert bir şekilde değer kaybederken, VIX 

endeksinin 14 seviyesinin üzerine çıkarak Aralık ayından bu yana en yüksek seviyesini test etmesi ile birlikte küresel risk 

iştahının yeniden sert bir şekilde düştüğü gözlemlendi. Ancak, gelişmekte olan ülke para birimlerinin, gerileyen risk iştahına 

rağmen görece dirayetli bir görünüm sergilediği görülüyor. USDTRY paritesinin bu sabah saatleri itibariyle 3,60 seviyesi 

üzerinde tutunmaya çalıştığı görülüyor. Paritenin bugün içerisinde 3,60 – 3,62 seviyeleri arasında hareket etmesi beklenebilir. 

TCMB’nin sıkı duruşunu sürdürmesi ve gelişmekte olan ülke para birimleri üzerindeki risk iştahının iyileşmesi ile birlikte kurun 

3,60 seviyesi altına sarktığını görebiliriz. Ancak 3,60’ın altındaki hareketlerin kalıcı olmasının zor oluğunu düşünüyoruz. Bu hafta 

içerisinde açıklanacak olan ABD ve Türkiye 4Ç16 GSYİH verileri yakından takip ediliyor olacak. ABD'de Perşembe günü 

dördüncü çeyrek büyüme verisinin üçüncü revizyonu açıklanacak. Büyümenin değişmeyerek %2'de kalması bekleniyor. Cuma 

günü Şubat ayı kişisel gelir ve harcamalar ile Fed'in de yakından takip ettiği PCE verisi izlenecek. Ayrıca FOMC üyelerinin 

(Evans, George , Kaplan, Rosengren, Dudley, Bullard, Kashkari) ve Fed Başkanı Janet Yellen’ın konuşmaları da hafta içerisinde 

yakından takip ediliyor olacak. Bu sabah saatleri itibariyle 3,6033 seviyesinden işlem görmekte olan USDTRY paritesinde 3.6120 

seviyesi direnç, 3,6000 seviyesi ise destek konumunda. 3,6120 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç 

seviyemiz 3,6305, 3,6000 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 3,5900.  
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EUR/USD 

ABD’de, Cumhuriyetçilerin 216 oyu toplayamayacaklarına yönelik endişe duymaları ile birlikte Cuma gününe ertelenen sağlık 

hizmetleri yasa tasarısı oylamasının geri çekilme, dolar endeksinin sert bir şekilde değer kaybetmesine neden oldu. Dolar 

endeksindeki sert geri çekilme ile birlikte yeniden 1,08 seviyesi üzerine çıkan EURUSD paritesi, kısa vadeli yükseliş kanalının üst 

sınırına yeniden ulaşmış durumda. Ayrıca, son yayınlanan anketlerin,, Almanya’da Eylül ayında gerçekleşecek olan genel 

seçimlerde Angela Merkel’in önde gittiğini işaret etmesi, EURUSD paritesindeki yükselişin büyük ölçüde destekledi. Sonuç 

olarak paritenin çift yönlü olarak yukarı yönde desteklendiğini belirtebiliriz. Bu da paritenin, haftanın ilk işlem gününde güçlü 

görünümünü korumasını sağlayabilir. Bugün Almanya’dan gelecek olan Mart Ayı IFO Endeksi verisi önemli olacak. Hafta 

içerisinde ise Perşembe günü ABD’den gelecek olan 4Ç16 GSYİH üçüncü revizyon verisi yakından takip ediliyor olacak. ABD'de 

4Ç16 büyümesinin değişmeyerek %2'de kalması bekleniyor. Cuma günü ise Şubat ayı kişisel gelir ve harcamalar ile Fed'in de 

yakından takip ettiği PCE verisi izlenecek. Ayrıca FOMC üyelerinin (Evans, George , Kaplan, Rosengren, Dudley, Bullard, 

Kashkari) ve Fed Başkanı Janet Yellen’ın konuşmaları da hafta içerisinde yakından takip ediliyor olacak. Paritedeki güncel teknik 

seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1,0845 seviyesinden işlem görmekte olan EURUSD paritesinde, 1,0818 

seviyesi destek, 1,0856 seviyesi ise direnç konumunda. Paritede 1,0856 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki 

direnç seviyemiz 1,0900, 1,0818 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 1,0786.  
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XAU/USD 

ABD’de, Cumhuriyetçilerin 216 oyu toplayamayacaklarına yönelik endişe duymaları ile birlikte Cuma gününe ertelenen sağlık 

hizmetleri yasa tasarısı oylamasının geri çekilme, dolar endeksinin sert bir şekilde değer kaybetmesine neden oldu. Yapılan 

açıklamada Cumhuriyetçiler içinde hala tasarıya karşı çıkanların bulunduğu, bu nedenle de çoğunluğun sağlayamayacağı 

sonucuna varıldığı kaydedildi. Trump'ın tasarıyı geri çekmesi ABD basınında ''büyük bir yenilgi'' olarak yorumlandı. Washington 

Post'da yer alan yorumda ABD Başkanı'nın bu yenilgiden sonra en iyi ihtimalle "gücü zayıflamış bir Başkan" olarak görüleceği 

görüşüne yer verildi. Yasa tasarısının geri çekilmesi sonrasında dolar endeksi sert bir şekilde değer kaybederken, VIX 

endeksinin 14 seviyesinin üzerine çıkarak Aralık ayından bu yana en yüksek seviyesini test etmesi ile birlikte küresel risk 

iştahının yeniden sert bir şekilde düştüğü gözlemlendi. Dolar endeksindeki geri çekilme ve piyasalardaki risk iştahının azalması 

ile birlikte artan güvenli liman talebi, altın fiyatlarının sert yükseliş hareketleri sergilemesine ve 1250 seviyesi üzerinde 

tutunmasına neden oldu. Yaşadığı sert satış baskıları sonrasında 1258 seviyesi üzerini test eden tın, bu sabah saatleri itibariyle 

200 günlük hareketli ortalamasına denk gelen 1252 seviyesini yukarı yönlü kırmaya çalışıyor. Bu noktada, altın fiyatlarının 

bugünkü kapanışı oldukça önemli olacak. Fiyatların 200 günlük hareketli ortalamaya denk gelen 1252 seviyesi üzerinde 

tutunması durumunda yükseliş çabasının sürmesi ve mevcut hareketin 1280 seviyesine doğru devam etmesi beklenebilir. Altın 

fiyatlarındaki güncel teknik görünüme bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1257,01 seviyesinden işlem görmekte olan 

altın fiyatlarında 1255 seviyesi destek, 1262 seviyesi ise direnç konumunda. 1262 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda 

bir sonraki direnç seviyemiz 1265, 1255 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 1250.  
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USD/JPY 

Japonya Merkez Bankasının (BoJ) 15 – 16 Mart tarihli toplantısının tutanakları bugün Asya seansı içerisinde yayınlandı. BoJ para 

politikası kurulu üyeleri, tüketici fiyatlarındaki artışın bankanın %2 hedefinin halen daha altında olması nedeniyle gevşek para 

politikasının bir süre daha uygulanacağını ifade ettiler. Yurtdışındaki tahvil getirilerinin yükseldiği gerekçesiyle 10 yıllık devlet 

tahvili hedefinde artış fikrini reddeden üyeler bunun yerine ülke içi ekonomiye odaklanması gerektiğini ifade ettiler. Bununla 

birlikte bazı üyeler BoJ'un gelecekte 10 yıllık getiri kontrol edebilme gücü hakkındaki endişelerini dile getirdiler. BoJ 

tutanaklarından çıkan güvercin açıklamalara rağmen, ABD sağlık yasası oylamasının geri çekilmesi nedeniyle piyasalarda artan 

güvenli liman talebi ve dolar endeksindeki gözlemlenen sert geri çekilme USDJPY paritesinin düşüş eğilimini sürdürmesine 

neden oldu.  Bununla birlikte bu sabah saatlerinde 110’lu seviyelerde hareket eden paritenin, haftanın bu ilk işlem gününde 

satıcılı seyrini sürdürmesini bekleriz. Paritede istikrarlı yukarı yönlü bir ivmenin oluşabilmesi için 112 seviyesinin aşılması 

gerekiyor. Bu seviye yakınlarındaki seyri takip ediyor olacağız. Paritedeki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah 

saatleri itibariyle 110,40 seviyesinden işlem görmekte olan USDJPY paritesinde 109,74 seviyesi destek, 110,50 seviyesi ise 

direnç konumunda. 109,74 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda bir sonraki destek seviyemiz 109,33, 110,50 direncinin 

yukarı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki direnç seviyemiz 111,20.  

 

USD/JPY 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27 Mart 2017 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 8 
 

Piyasalara Genel Bakış 

   

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2.344 -%0,1 -%1,4 -%1,1 %8,5 %4,7

DAX 12.064 %0,2 -%0,3 %2,0 %16,4 %5,1

FTSE 7.337 -%0,1 -%1,2 %1,2 %7,8 %2,7

Nikkei 19.263 -%1,4 -%2,7 -%0,6 %13,9 -%0,6

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 90.383 %0,7 -%0,1 %3,0 %17,1 %15,7

Çin 3.269 %0,1 %0,7 %1,4 %9,2 %5,5

Hindistan 29.421 -%0,3 -%0,6 %1,8 %4,0 %10,2

Endonezya 5.567 -%0,3 %0,3 %3,2 %2,5 %4,8

Rusya 2.040 -%0,5 %0,1 -%0,8 %3,3 -%8,6

Brezilya 63.854 %0,5 -%0,6 -%4,2 %9,4 %6,0

Meksika 49.084 %0,8 %2,1 %3,7 %2,8 %7,5

Güney Afrika 51.816 -%0,4 -%1,8 %0,6 %1,8 %2,3

Oynaklık Endeksleri

VIX 13 -%1,2 %14,9 %13,0 -%10,6 a.d.

EM VIX 18 -%2,6 %27,5 %1,7 -%21,7 -%20,2

MOVE 64 -%1,2 %6,1 -%7,7 %9,5 -%10,0

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 3,6119 -%0,6 -%0,7 %0,1 %21,2 %2,5

Brezilya 3,1085 -%1,0 %0,6 %0,0 -%4,1 -%4,4

Güney Afrika 12,4334 -%0,2 -%2,3 -%4,0 -%9,1 -%9,5

Çin 6,8837 %0,0 -%0,3 %0,2 %3,2 -%0,9

Hindistan 65,415 -%0,2 -%0,1 a.d. -%1,8 -%3,7

Endonezya 13327 %0,0 -%0,1 %0,0 %2,3 -%1,1

CDS *

Türkiye 234,5 -1,8 13,0 -14,5 5,3 -4,3

Brezilya 236,3 -5,3 27,9 -9,3 2,4 112,4

Güney Afrika 191,0 -0,5 -1,7 -19,6 a.d. a.d.

Endonezya 128,9 -1,6 10,0 -5,8 a.d. 49,1

Rusya 171,0 -5,1 15,4 -11,4 a.d. a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %10,8 0,0 1,0 0,0 1,0 -0,6

Brezilya %10,1 -0,2 -0,1 -0,1 -1,8 a.d.

Güney Afrika %8,4 0,0 -0,1 -0,3 -0,3 -0,6

Hindistan %6,8 0,0 0,0 a.d. 0,0 0,3

Endonezya %7,1 0,0 -0,1 -0,4 0,2 -0,9

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %5,4 0,00 0,96 -0,19 0,95 -0,42

Brezilya %4,9 -0,06 -0,02 0,13 0,29 -0,62

Güney Afrika %4,5 a.d. -0,10 0,14 0,76 -0,33

Endonezya %3,9 -0,01 -0,07 0,02 0,59 -0,44

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 50,8 %0,5 -%1,9 -%9,3 %7,3 -%10,6

Ham Petrol - WTI USD/varil 47,97 %0,6 -%1,7 -%11,2 %4,4 -%10,7

Altın - USD / oz 1248,5 %0,1 %1,5 -%0,7 -%6,8 %8,4

Gümüş - USD / t oz. 17,72 %0,9 %2,0 -%3,4 -%9,2 %10,8

Commodity Bureau Index 431,88 -%0,5 -%0,5 %0,0 %7,7 %2,1

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 


